REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: #88.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

TIRANE

16.03.2016

NE baz€ 1€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” !



DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

me ané t& aktit t& shitblerjes me
daté 25.04.2015 autovetura e markés
CJ nr.shasisé

850.000 (tetégind e
pesédhjeté mijé) Leke

100 %

Bleré nga shtetas I gena me ang 1€ akiit t& shitblerjes
I 0! autovetura ¢ markés Daimler
Chrysler e llojit
nr.shasic W
2008. Pajisur mé pas me targé shqiptar i G

e

14.000
mij¢) Furo. Shuma prej
13.000Euro 1 &shté dérguar
me transierté bankare.

(katérmbédhjeté

100 %

Nénshkruar mé daté 15. 5 kontraté para noterit publik
né Gjermani me nr. , viti 2015 pér blerjen nga
Stratmeyer Immobilien GmbH t€ 30/100 — tat pjese t& njé
godine me sip 256 m? & ndodhur né Morsumer Strabe 8,
Bremen, Gjermani. Blerg si banes€.(Pérshkruhet né kontraté)

25.000 (mjézeté e pesé
mijé) Euro.

Nuk &shté paguar ¢mimi
deri mé dat& 31.12.2015.

100 %

Pérfituar nga babal me ané té transfertés bankare mé& daté
28.12.2015 né llogaring time bankare nl_ né
Raiffeisen Bank shuma prej. Kjo shumé ka gené gjendje né

llogaring time bankare t& pérshkruar mé lart deri mé daté
21 .17 ’)ﬂl‘(

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

550.000  (peséqind ¢

pesédhje mijé) Leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedbése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leke ose né valuté t& huaj;

100 %

“Periodil jetor”

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga ¢ pérfituar s’1 Gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirang
Pér periudhén 01.01.2015 -31.12.2015 1,092,785 (nj&¢ miliong e
néntédhjeté ¢ dy mié e
shtatéqind e tetédhjeté e pesé)
Leké

Paga e pérfituar nga bashkéshortja s’1 punonjése prané Agjencisé sé
Kthimit dhe Kompensimit t&€ Pronave Tiran¢, me detyré inspektore né | 738,174 (shtatéqind e tridhjeté
sektoriné e pérfagésimit ligjor pér periudhén 01.01.2015 —~|e tete mi& e njégind e
16.12.2015. shtatédhjeté e katér) Leke

Paga e pérfituar nga bashkéshortja s’1 punonjése prané Qendrés | 28,724 (njézeté e teté mijé e
Spitalore Universitare Néné Tereza, Tirané me detyré pérgjegjése | shtatégind e njézetd e katér)
sektorl prané Sektorit t€ Marrédhénieve Ligjore pér periudhén | Leké,

17122015 - 31.12.2015.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqgen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nga huaja prej 5000 (pesé mijé) Euro e marré | 7654 (shtatégind e | 2642,1 (dy mijé e
prané shogérisé “TIRANA LEASING” sh.a me | gjashtédhjeté e pesé | gjashtéqind e dyzeté
qéllim  blerjen e autoveturés t& _markés | presje katér) Euro e dy presje njé) Euro
“CITROEN?” t& tipit “Elysee” me targa|

Marré hua meé daté 04.05.2015 me ang t&

transfert€s bankare nga kunata ime 0 (zero) Euro 3988 (tre mié e
dhe bashké&shorti 1 saj F.\ shuma prej néntéqind e
3988 (tre mijé e néntéqind e tetédhjeté e tetéi Luro tetédhjeteé e tet&)
me qéllim blerjen e autoveturés nga shtetas IE——i- Euro.

Cena, blerje e pérshkruar mé lart. Transferta &shté
kryer ng Raiffeisen Bank sh.a

Shlyer shuma e mbetur nga deklarimi 1 méparshém
1 huasé prej 5.000 (pesé mij€) Euro marré kunatés | 1.000 (njé mijé) Euro 0 (zero) Euro
tin N dhe bashkéshortit t& saj
Shqau me qéllim financimin e blerjes sé
autoveturés t&€_g gs - EN”  t&  tpit
“Elysee” me tar]

Nénshkruar mé daté 07.05.2015 kontraté kredie | 67,081 (gjashté dhjeté e | 632,918.47

afat mesme me shogériné “SOCIETE GENERALLE | shtaté mijé e tetédhjets (gjashtéqind e
ALBANIA” sh.a pér marrje hua t& shumés prej | e nj&) Leké. tridhjeté e dy mijé e
700.000 (shtatéqind mijé) lek& me afat 5 (pesé) néntégind e
vjecar. Pér mobilimin e shtépisé ku jeto]. ‘ tetémbédhjeté  piké

dyzet¢ e  shtatg)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢¢é.hidaa.gov.al, F-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér paswité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé (& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Suzana Aleks Cena , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit
Neritan Bajram Cena
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

“Periodik/1etor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Ishté e njéjté me fagen nr

EER TR BHEBaER 2 SRR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fittmprurése,
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& viut t€
deklarimit.

Eshté e nj&jté me fagen nr. 4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Eshté e nj&jté me fagennr. 5| e

TR R
Nése ky format éshté dftueshém,

vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor”



Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

T¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vietor”
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